568 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych 

na rzecz wykonawcy Henryka Hinca prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 

Henryk Hinc Gospodarstwo Szkółkarskie Henryka Hinca kwoty 7 500 zł 00 gr (siedem 

tysięcy pięćset złotych zero groszy), uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.